
 

 

UCHWAŁA NR LIII/1044/16 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 28 września 2016 roku 

w sprawie zniesienia form ochrony przyrody – drzew uznanych za pomniki przyrody. 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) 

w związku z art. 44 ust. 3 oraz ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1651 i poz. 1936; z 2016 r. poz. 422), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

 

Preambuła 

 

Niniejsza uchwała zostaje podjęta w związku z koniecznością zapewnienia bezpieczeństwa 

powszechnego, po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Krakowie. 

§ 1. 1 Znosi się formę ochrony przyrody – pomnik przyrody, obejmującą lipę drobnolistną, rosnącą w alei 

przy klasztorze Benedyktynów w Tyńcu. 

2. Wykreśla się lipę drobnolistną z alei oznaczonej nr 14/II/43 w załączniku Nr 1 rozporządzenia Nr 3 

Wojewody Krakowskiego z dnia 30 stycznia 1997 r. w sprawie pomników przyrody na terenie województwa 

krakowskiego. 

§ 2. 1 Znosi się formę ochrony przyrody – pomnik przyrody, obejmującą jesiona wyniosłego, rosnącego przy 

al. Waszyngtona w Krakowie. 

2. Wykreśla się jesiona wyniosłego oznaczonego nr 53 z załącznika uchwały Nr XXXIII/272/03 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 3 grudnia 2003 r. w sprawie uznania 54 drzew za pomniki przyrody. 

§ 3. 1 Znosi się formę ochrony przyrody – pomnik przyrody, obejmującą kasztanowca białego, rosnącego 

przy al. Waszyngtona w Krakowie. 

2. Wykreśla się kasztanowca białego oznaczonego nr 31 z załącznika uchwały Nr XXXIII/272/03 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 3 grudnia 2003 r. w sprawie uznania 54 drzew za pomniki przyrody. 

§ 4. 1 Znosi się formę ochrony przyrody – pomnik przyrody, obejmującą jesiona wyniosłego, rosnącego przy 

al. Waszyngtona w Krakowie. 

2. Wykreśla się jesiona wyniosłego oznaczonego nr 37 z załącznika uchwały Nr XXXIII/272/03 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 3 grudnia 2003 r. w sprawie uznania 54 drzew za pomniki przyrody. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 października 2016 r.

Poz. 5911



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.   

  

 Wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa 

 

 

Sławomir Pietrzyk 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5911


		2016-10-20T12:03:37+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




